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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Stowarzyszenie MIT
48-388 SZKLARY
Brak 102/- 

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0001092099 

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty
(np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty
elektronicznej)

Lista reprezentantów zgodnie z Uchwała 3/2024 Prezes:
DANE ANONIMIZOWANE

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
DANE ANONIMIZOWANE

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Zlot Pojazdów Militarnych

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2026-08-21 Data

zakończenia 2026-08-23

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Celem zadania publicznego realizowanego w ramach konkursu jest organizacja corocznej imprezy „Zlot
Pojazdów Militarnych”, który w tym roku po raz szósty planowany jest w okresie od 21 do 23 sierpnia 2026 roku w siedzibie Stowarzyszenia;
Szklary 102; 48-388 Kamiennik. Z roku na rok impreza się rozrasta, a uczestników jej przybywa sukcesywnie. Goszczą na naszym terenie
osoby prywatne posiadające pojazdy militarne, grupy zorganizowane fascynatów, muzea militariów z całego kraju, m.in. Muzeum Techniki
Wojskowej w Zabrzu, ROTA Radomsko, Twierdza Wrocław, Militarni Jaworzno, Kompania Bytom, Jurajska Grupa Militarna, „Rezerwa” –
Stowarzyszenie Miłośników Militariów i Pojazdów Zabytkowych, Militarna Pasja, Klub WETERAN Głuchołazy, ponadto corocznie mamy gości
z grupy
rekonstrukcyjnej z Republiki Czeskiej Javornicka Delostrelecka Garda. W trakcie trwania Zlotu występują również
zespoły muzyczne oraz Orkiestra Dęta.
VIII  Zlot Pojazdów Militarnych jest imprezą bezpłatną, plenerową o charakterze hobbystyczno- rekreacyjnym,
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dla mieszkańców województwa opolskiego, mającą na celu pokazanie możliwości małego muzeum, możliwości terenowych, promocję
powiatu nyskiego oraz województwa opolskiego, integracje społeczeństwa, krzewienie postaw patriotycznych oraz zachęcanie młodzieży
poprzez obcowanie z militariami do wstępowania w szeregi Wojska Polskiego oraz służb mundurowych, a także umożliwienie spotkania się
kolekcjonerów i miłośników zabytkowej techniki wojskowej, szerzenie i
promocję zainteresowań militarno – kolekcjonerskich, wymianę doświadczeń i eksponatów, prezentację pojazdów w ruchu.
Podczas VIII Zlotu Pojazdów Militarnych w Szklarach odbędą się imprezy integracyjne dzieci, młodzieży i dorosłych
z województwa opolskiego - organizowanie konkursów, pokazów statycznych i dynamicznych, wystaw, zlotów , rajdów, inscenizacji
plenerowych, koncertów zespołów rockowo bluesowych. Wystąpią: Zespół Purple Waves to młodą siła sceny muzycznej, która zmieniła swoją
młodzieńczą pasję w autentyczną magię. Purple waves to grupa nastolatków, którzy polaczyli siły by podzielić się swoim wspólnym
zamiłowaniem do muzyki. Ich energia na scenie i wszechstronność
muzyczna zaskakują nawet najbardziej doświadczonych fanów jazzu ,rocka czy bluesa. Zespół jest laureatem konkursu
młodych talentów który odbył się podczas " Ziebice Silwer Fest". Koncerty Purple Waves to prawdziwe show pełne emocji i
spontaniczności. Zespół Liść to ośmio osobowa grupa wykonującą muzykę bluesową. Liczne koncerty ,oraz własne brzmienie to najlepsza
zachęta dla fanów muzyki bluesowej. Gościnnie podczas zlotu występi zespół z za oceanu, grający muzyke rock oraz country.
Kanadyjska grupa pochodząca z Toronto zaskakuje swoimi kompozycjami i daje radość wszystkim odbiorca tych gatunków muzycznych.

Działania:
Pkt 1
Działania przygotowawcze - zabezpieczenie terenów i miejsc realizacji zadania, transportu, przygotowanie pojazdów do
pokazów dynamicznych oraz wystawy itp.
Utworzenie punktu informacyjnego, oraz Sztabu Zlotu pod namiotem – pozyskiwanie informacji na temat przebiegu
imprezy, rozplanowaniu stanowisk
Pkt 2
Zorganizowanie koncertów, zabaw tanecznych z DJ– uwrażliwienie na kulturę, obcowanie ze sztuką, oraz wpływ na
aktywizację i zaspokojenie potrzeb psychologicznych, społecznych oraz emocjonalnych. Integracja społeczeństwa.
Pkt 3
Oświetlenie sceny i nagłośnienie przestrzeni koncertowej.

 Wszystkie środki trwałe zakupione w ramach oferty oraz informacje promujące wydarzenie będą oznakowane zgodnie z
wytycznymi.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów / źródło
informacji o osiągnięciu wskaźnika

Ad 1. Organizacja imprezy
pleneroweJ 1 https://www.facebook.com/stowarzyszenie.mit

Ad 2. Organizacja koncertów,
zabaw tanecznych podczas
zlotu

1 https://www.facebook.com/stowarzyszenie.mit

Ad 3 Wykorzystanie sprzętu
nagłaśniającego, oświetlenia
podczas prób i koncertów

1 https://www.facebook.com/stowarzyszenie.mit

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Organizator przy współpracy z Muzeum Militariów i Techniki Wojskowej Kompania Szklary posiada
wieloletnie doświadczenie w organizowaniu tego typu imprez militarnych. Od 8 lat organizuje coroczną imprezę Zlot Pojazdów Militarnych
przy wykorzystaniu własnych środków i środków samorządu terytorialnego. Uczestnikami są osoby prywatne posiadające pojazdy militarne,
grupy zorganizowane fascynatów, MuzeaMmilitariów z całego kraju, Zespoły Muzyczne oraz Orkiestra Dęta. Odbiorcami są dzieci, młodzież i
dorośli województwa opolskiego. Jednak impreza jest znana w całym
kraju. Ponadto corocznie przyjeżdzają militaryści z Czech. Przy organizacji i przeprowadzeniu zlotu udzielają się
zawsze nieodpłatnie wolontariusze. 

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego
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Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych źródeł

1 Oprawa muzyczna 10 000,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że jestem świadomy, iż mogę otrzymać w danym roku kalendarzowym jeden raz finansowanie lub
dofinansowanie tej samej oferty realizacji zadania publicznego. Jednocześnie zobowiązuję się do przestrzegania tej
zasady, a w przypadku jej naruszenia przyjmuję do wiadomości, że może to skutkować obowiązkiem zwrotu
otrzymanych środków finansowych, wraz z ewentualnymi odsetkami, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2026-06-18 17:58:13

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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